
Strana 1 (celkem 2)  

*MULNX00ZOKSM* 
*MULNX00ZOKSM* 

Městský úřad Louny 
odbor stavebního úřadu 

Mírové náměstí 35, 440 01  Louny 
 

Spisová značka: MULN/3477/2020/SU/AK Louny 26.03.2020 
Číslo jednací: MULNCJ  23287/2020     
 
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
 
Kateřina Aksamitová 

  
 

Sídlo:      
Telefon: 
E-mail: 

Pod Nemocnicí 2379, Louny 
415 621 206 
k.aksamitova@mulouny.cz 

 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

(veřejná vyhláška) 
 
 
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Veltěže, IČO 65108434, Kpt. Nálepky 2232, 
440 01  Louny 1, kterou zastupuje Marie Benešová, IČO 44254598, Jana Roháče z Dubé 2337, 
440 01  Louny 1 (dále jen "žadatel"), podala dne 20.02.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí 
o umístění stavby „vodovodní přípojka pro automat na vodu a oplocení“ na pozemku parc. č. 
447/147, 564/1 v katastrálním území Blšany u Loun, parc. č. 1008/6 v katastrálním území 
Veltěže.  
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 432 v 
katastrálním území Blšany u Loun, parc. č. 987/2, 1008/2, 1078 v katastrálním území Veltěže. 
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle 
§ 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a 
veřejnost připomínky do 

15.04.2020. 
 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Louny, odbor stavebního 
úřadu, oddělení stavebního řádu, úřední dny: dle domluvy). 
  
Poučení 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky 
§ 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo 
má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné 



Č.j. MULNCJ  23287/2020 str. 2 

 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v 
rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Kateřina Todtová 
vedoucí odboru stavebního úřadu 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce v příslušné obci a úřední desce Městského 
úřadu Louny po dobu nejméně 15 dnů. Poté je třeba potvrzené oznámení s vyznačením data 
vyvěšení a sejmutí vrátit Městskému úřadu Louny, odboru stavebního úřadu, oddělení stavebního 
řádu. 
 
 
 
Vyvěšeno dne ......................................          Sejmuto dne ……...................................... 
 
 
 
 
 

Podpis, razítko …………………………………….. 
 
 
 
 
Obdrží 
účastníci (dodejky) 
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Veltěže, Kpt. Nálepky č.p. 2232, 440 01  
Louny 1, zastoupená Marií Benešovou, Jana Roháče z Dubé č.p. 2337, 440 01  Louny 1 
Obec Blšany u Loun, IDDS: mvharsz, sídlo: Blšany u Loun č.p. 2, 440 01  Louny 1 
Obec Veltěže, IDDS: jhkbp45, sídlo: Perucká č.p. 73, Veltěže, 440 01  Louny 1 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns, sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 
415 01  Teplice 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 
2 
Jaromír Laksa, Blšany u Loun č.p. 14, 440 01  Louny 1 
 
účastníci  (veřejná vyhláška) 
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 432 v 
katastrálním území Blšany u Loun, parc. č. 987/2, 1008/2, 1078 v katastrálním území Veltěže 
 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 01  Louny 1 
 


		2020-03-27T09:25:27+0100
	Kateřina Todtová
	Vedoucí




